ХИЛОКСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2022 г. № 166

О назначении ответственных лиц для контроля за изготовлением и
доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Совета муниципального района «Хилокский район» восьмого
созыва

В соответствии со статьей 63 Федерального законаот 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 76 Закона

Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-33K «О О муниципальных

выборах в Забайкальском крае» Хилокская районная территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить ответственным лицом для контроля за изготовлением и

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов
ft

Совета муниципального района «Хилокский район» восьмого созыва :

Гусарову Ирину Александровну - председателя Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающей на не постоянной основе.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Хилокской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Т.А. Москалёва

Н.А.

Заместитель председателя Хил
районной территориальной
избирательной комиссии

Секретарь Хилокской
районной территориально
избирательной комиссии

1'Я

росс //

Шишмарёва